
KUJCP01FTZY2

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace a plnění závazku služby 
obecného hospodářského zájmu 

č. SD/OSVZ/127/2015

(dále jen „dodatek")

Článek I. 
Smluvní strany

1. Jihočeský kraj

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený: 
Bankovní účet:

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
70890650
CZ70890650
Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem 
94-3126231/0710

(dále jen „poskytovatel“)

a

2. ROZKOŠ bez RIZIKA, z.s.
Sídlo:

IČ:
DIČ:
Zastoupený: 
Bankovní účet:

Vlhká 166/10, Zábrdovice, 602 00 Brno

449 90 901 
neplátce DPH
PhDr. Hanou Malinovou, CSc., generální ředitelkou 
28131061/0100

(dále jen „přljemce“)

Článek II.
Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy č. SD/OSVZ/127/2015 ze dne 18. 03. 2015 (dále 
jen „smlouvy") z důvodu změny identifikačních údajů příjemce a změny identifikátoru sociální 
služby, a to formou tohoto dodatku.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna a nahrazení čl. II odst. 2, kterým dochází k úpravě 
identifikačních údajů příjemce a čl. III odst. 1 písm. a), kterým dochází od 1. 11. 2015 ke změně 
identifikátoru sociální služby terénní programy.

Článek III.
Změnová ustanovení

1. Tímto dodatkem se mění a nahrazuje čl. II odst. 2., který nově zní: 
Příjemcem dotace podle této smlouvy je:

2. ROZKOŠ bez RIZIKA, z.s.

Sídlo: Vlhká 166/10, Zábrdovice, 602 00 Brno

IČ: 449 90 901

DIČ: neplátce DPH

Zastoupený: PhDr. Hanou Malinovou, CSc., generální ředitelkou

1



Bankovní účet: 28131061/0100

dále jako „příjemce-.

2. Tímto dodatkem se mění a nahrazuje čl. III odst. 1 písm. a), který nově zní: 

1. Předmětem této smlouvy je pověření k poskytování sociální služby:

a) Druh sociální služby: 
Identifikátor:

Název a adresa zařízení:

Převažující cílová skupina:

terénní programy 
3061799 do 31. 10. 2015 
4441304 od 01. 11.2015

ROZKOŠ bez RIZIKA, Česká 195/20, 370 01 České 
Budějovice 1 (do 31.10. 2015)

Terénní programy R-R, Česká 195/20, 370 01 České 
Budějovice 1 (od 01.11.2015)

osoby, které vedou rizikový způsob života nebo jsou tímto 
způsobem života ohroženy.

Článek IV.

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
3. Tento článek je vypracován ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 vyhotovení obdrží 

příjemce a 2 vyhotovení poskytovatel.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem řádně přečetly, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

2


